Tyco Electronics Raychem GmbH
ein Unternehmen der TE Connectivity Gruppe
Finsinger Feld 1
85521 Ottobrunn/München
Telefon: 089-6089-0
Telefax: 089-6096-345
TE.com/energy
To view the TE Energy website:

Ø
Aderisolierung
Bestellbezeichnung
mm2 min max Al Cu
50
22.4 – 35.5 mm
RSTI-CC-6811 RSTI-CC-6821
70 RSTI-CC-6812 RSTI-CC-6822
95 RSTI-CC-6813 RSTI-CC-6823
120 RSTI-CC-6814 RSTI-CC-6824
150
28.9 – 42.0 mm
RSTI-CC-6815 RSTI-CC-6825
185 RSTI-CC-6816 RSTI-CC-6826
240 RSTI-CC-6817 RSTI-CC-6827
300 RSTI-CC-6818 RSTI-CC-6828
35-95
22.4 – 35.5 mm
RSTI-CC-6851
95-120 RSTI-CC-6852
120-240
28.9 – 42.0 mm
RSTI-CC-6853
185-300 RSTI-CC-6855
Tabelle 1
Vor Mon ta geb e ginn
Überprüfung auf rich tige Zu ord nung: Ka bel typ und Ka bel gar ni tur
An wen dungs bes chrei bung auf Gar ni tur enet i kett sow ie Mon ta gean lei tung hel fen bei der rich ti gen Zu ord nung.
Wich tige Mon ta ges chritte od er Bau teile können sich geändert ha ben.
An lei tung dah er   v o  r h e r  durch le sen und Mon ta ges chritte wie in dies er An lei tung an ge ge ben be fol gen.
Aufschiebehilfe frei von Staub und anderer Verschmutzung halten.
1 3 x Kabelanschlussteil 4 3 x Feldsteuerkörper 7 1 x Montagepaste 11 3 x Cu-Scheibe
2 3 x Handschuhe 5 3 x Kabelschuh (Leiter) 8 3 x Dichtungsband 12 1 x Kordel
3 3 x Koppelstift 6 3 x Schraubkabelschuh
(Erde) (3 x 16 + 25 mm²)
9 3 x Kabelschuh (Erde) 13 3 x Aufschiebehilfe
10 1 x PVC Band 14 1 x Bindedraht
Sämtliche Angaben in dieser Montageanleitung richten sich ausschließlich an ausgebildetes Starkstrom-Montagepersonal und haben den
Zweck, die ordnungsgemäße Installationsmethode dieses Produktes zu beschreiben. TE Connectivity hat jedoch keinerlei Einfluss auf die
Rahmenbedingungen, welche die Installation des Produktes beeinflussen. Es liegt in der Verantwortlichkeit des Kunden, die Eignung der
Installationsmethode für seine Rahmenbedingungen sicherzustellen. Die Verpflichtungen von TE Connectivity richten sich ausschließlich
nach TE Connectivitys Allgemeinen Geschäftsbedingungen. TE Connectivity ist keinesfalls verantwortlich für jedwede Schäden, seien sie
zufällig, mittelbar oder unmittelbar, welche im Zusammenhang mit dem Gebrauch oder Missbrauch des Produktes entstehen.
Raychem, TE Connectivity und TE Connectivity (Logo) sind Marken. © 2020 Tyco Electronics Raychem GmbH
EPP-1769-DE-4/16 Seite 3/7
1 2 3
4 5 6
1 m
255
210
K
5
600
40
> = 240 mm²
Konus
Vorbereitung des Kabels für Geräteanschluss und Koppelstecker
Kabelmantel auf einer Länge von
1 m reinigen und mit einem fettfreien
Lösungsmittel entfetten.
Kabel mit Drahtabschirmung
Kabel ausrichten und mit ausreichend
Überstand zur Durchführungsmitte
anpassen und zuschneiden.
Achtung: Es ist auf genügend
Schirmdrahtüberlänge zu achten.
Ggf. mehr Überlänge zugeben.
Kabelmantel auf einer Länge von
600 mm entfernen. Querleitwendel
bündig mit Mantelkante
absetzen. Scharfe Kanten oder